pt

dispergit. dat paupibz. in stua e
mo manet i silm scilicet. Et her est
sapies illa stulticia. qua de suo
moro publican9 qñ scim vite
legerat: inpta videl' reddē. ppa
relinqre. visibilia et tepnē. pro
inuisibilibz et mori desiderare. se
ipm abnegare: et ei9 qui necdū
videat dñm seq vestigia impis
te. Aut ihs ad eu. Na hodie sal9
domu hinc fra est. eo q et ipse
filius sit abrahe. filiu abrahe
di zacheus. nō qz de ei9 stirpe
gnat9. s; qz ei9 ē fide imitatus.
vt sicut abrahā tenā. dñaroz.
domū qz pñā ob spem futū hē
ditatis dñō iūbēte deseruit. ita
et ille quo thesauy m cel' acq
rēt. bona sua papibz paritēda
relinqret. Et pulche dicit et tpe.
vt nō solū eos q iusti pseruat.
sed et eos qui ab iusticia rēpif
cūt ad filios pmissiois ptinē
delectet. Aut. Salus q olim
iudeoz domū implebat hodie po
pulo nationū illuxit: eo q et
ppla filius sit abrahe credendo
m cū. de quo dicit apls. Si aē
vos xpi. ergo abrahe semen
estis. Et sicut alibi dicit. rpe
abrahā sit pī arātiatiois. nā
hñs tm. qui se ex arātiatiois
sed et hñs q sectant' vestigia
q est m pūcio fidei pñs m a
brahe. Veit em filiu hois qre
et saluare qd pmerat. hoc ē qd
alibi dicit. non veni vocare

iustos. sed peccatores. Pius sane
mgr qui m munitibz turbis
sua mīstia nō dedignat' exponē.
adeo s; p dicit' pñāz nō esse
respiciendā. vt ipe dei filius
ob hanc maxie qrendā st des
tmata ad trās. Cui vt pietat'
sue nob dispensatōz m dicit.
sepissie se filiū hois appellat:
imendās nob sollicitate. qd scim ē
benigne p nob. lxxvii

Her illis audientibz adiacē
dixit pabolā. eo q et
p iherlm. et q existabat q rō
festi regni dei manifestaret. Jo
ne ē dñō pmissū symonē pabo
lis affirmare subiectis. Suscep
ta igit' et amēdata pñā p bti
tam diuinitis adiacēs pabolā.
docet sibi pēitencā mag' paboz
q iusticiā splare sup pboz. Iac
usq se m gētibz de ignorācia le
gis huilibz. q m iudeis de iusti
cia q ex lege est elatis eē regna
tur. Et qā discipuli sup audita
dñi passione v' resurrectione
iherosolimis implenda non
itelligebāt que dicebant. exs
timātes otinus regnū dei esse
venturū. hāc eoz ignorāciā
illūinans. oñdit se pmo sui
regni fidē toto orbe disp'surū
at sic m finē m di iudicē om se
culoz regēq vēturū. Pyrit g.
hō quidā nobil' abnt i regioz
longinq ampe s' regnū et tēu
ti. hō nobilis ille ē cui eoz sup

clamabat. fili dauid miserere
 mei. et venemini illi. in a. conue-
 bat. osana filio dauid. bñdcs
 q̄ veit̄ in noiē dñi ier̄ i. s̄t̄. **Lo-
 gnaqua regio entā ē ex gentibz
 de qua eidē hoī nobili q̄ loquit̄
 ego at̄ constituta sū̄ rex ab eo. dñi
 a p̄te. postula a me. et dabo ē
 gētes hēditatē tuā. et possessi-
 onē tuā tñmōs t̄re. Que v̄z
 hēditas ac possessio bifaria iō-
 ne regio longinā vocat̄. vel
 q̄ a fñm̄bz t̄re clamat ad dñm.
 vel q̄a longe ē a p̄tōribz salus
 Et nī deus vbi q̄ sit p̄ns. tōge
 tñ ab eoz sensu q̄ ydola colunt
 dñs verus abest. S; qui erant
 longe sū̄ s̄t̄. xpe in sanguīe xpi.
**pōns at̄ de t̄re seruis suis dedit
 illis de t̄re mnas. Penas nūs
 ad legē p̄tinet p̄opē dem logū.
 Vocat itaq̄ p̄t̄iā dē t̄re ser-
 uos. q̄ elegit discipulos p̄ l̄it̄z
 legis ibutos. Dat illis decem
 mnas: q̄ legis dicta sp̄ntua-
 lit̄ intelligenda reuelat. post
 passionē q̄ppe vel r̄rōz suā ape-
 ruit illis sensū ut intelligeret
 sc̄pturas. q̄na nāq̄ quā gre-
 minō vocāt centū dragmōs ap-
 pendit̄. Et oīs sc̄ptur̄ sermo
 q̄ v̄tē celestis p̄f̄iōz suggerit
 q̄ numeri centenarij pondē
 fulgescat. Et ait illis. negocia-
 am̄ dū venio. Vba m̄qt̄ le-
 gis ac p̄ph̄ay mistica m̄p̄t̄u-
 aone discussa p̄t̄is offerite. atq̄****

ab eis fidei 2 foz. moꝝ q̄ p̄bita
 te recipite. Iux̄ q̄ psalmista su-
 is auditoribz p̄cipit. d. Sumi-
 te psalmū et date t̄mpanū.
 hoc ē laudē p̄t̄itā dñi in cor-
 dis itentione p̄cipite: et deuo-
 tionē op̄is t̄carmis castigatio-
 ne redigite. Tympanū q̄ppe ē
 pellis in ligno extenta. pellis
 v̄ō in ligno extenta caro ē m̄ā
 ad exēplū dñice carnis afflicta.
**¶ Cuius at̄ eis odes̄t̄ illū. 7 mi-
 seruit̄ legatiōz post illū. dñes
 ¶ Nōlūt̄ hūc̄ regnāre sup̄ nos.
 Cuius t̄p̄iōs iudeos dicit̄: de q̄bz
 alibi p̄testat̄. Nūc̄ at̄ et vider̄t̄
 et oderūt et me et pat̄rē meū.
 Cui nō solū p̄ntē vsq̄ ad mor-
 tē carnis oderūt. sed etiā post
 resur̄r̄tiōz eiꝝ p̄sent̄iōz apl̄is. miserūt̄
 et p̄dicatiōz regni celestis p̄re-
 uerūt. **Et firmū est vt̄ rediret
 accepto regno. Significat̄ t̄p̄ō
 q̄n̄ manifestissā et eminenti-
 s̄ma dicitate vēturꝝ ē. q̄ eis
 huil̄is apparuit. nī dicit̄. regnū
 meū nō est de hoc m̄do. **Et nūc̄
 sit̄ vocat̄ seruos q̄bz dedit pe-
 cunia ut̄ sc̄ret̄ q̄ntū q̄sq̄ ne-
 gouatꝝ eēt. **Ut̄ sc̄ret̄ m̄qt̄. nō
 quo eū quid lateat: cui venif-
 s̄me dñi ē. **p̄ne t̄u oīa sc̄is. s; sc̄
 sc̄ret̄ dicit̄. sc̄re oēs sc̄ret̄. Tūc̄
 em̄ om̄ opa et cogitationes
 palā oībz oñdunt̄. quomō i
 deut̄ n̄mo. t̄p̄tat̄ m̄qt̄ vos dñs
 dñs v̄t̄ vt̄ sc̄at̄ si diligis eum?**********

- ✓
- ✓
- ✓
- ✓
- ✓
- ✓
- ✓
- ✓
- ✓

hoc est scire faciat. Neque sane ar-
bitretur eos solummodo quibus gratia
predicandi data est. non autem et eos
quibus predicatum est ad iudicandum
esse vocandos. **Ipsi sunt enim pecunia.**
quam boni serui accipere meritan-
do. quoniam faciunt eos quibus nunquam
predicatum. ibidem adesse dappnandos.
De quibus ista dicemus. **Deit autem pro-**
mum dices. **Domine mna tua decem**
mnao acquisiuit. **Primum serui**
ordo doctorum est causa sciendi missorum
Qui unam mnam negotiatur
accepti. quod unum dominum unam fide.
unum baptisma. unum deum predi-
care iussus est. **Et hec eadem mna**
decem mnao acquisiuit: quod propter
sub lege institutum sibi met doren-
do sociavit. **Et ait illi.** **fuge boem**
serue. quod in modico fidelis fuisse.
eris propter hunc super decem civitates.
In modico seruus est fidelis qui
non adulterat verbum dei. sed sicut
ex deo coram deo in christo loquitur. **Et**
quid enim in presentia papam donorum.
In patione futurorum pauca est in mo-
dicum: quod ex parte agnoscimus et ex
parte prophetam. **Qui autem venerit**
quod perfectum est: euacuabit quod ex p-
te est. **Civitates autem decem sunt aie p-**
legis verbum ad gratiam euam venient-
tes. quibus tunc iure glorificandus ille
proponit: qui eis pecuniam verbi
digne deo commodauiat. **Unum quidam**
negotiator egregius civitates quibus
perat. hoc est animas quas regedas ac-
cepit. alloquens. quod est ait nostra

spes aut gaudium a corona glorie.
Nonne vos autem dominum ihesum. **Et alter**
venit dices. **Domine mna tua fecit**
quoniam mnao. **Serui iste retus est**
retus eorum quod propter euangelizac-
missi sunt. **Cui dominus ad predicandum eum**
unam mnam hoc est unam eandem fi-
dem. que et amissioni credita est
prestiterat. **Et hec quoniam mnao fe-**
cit: quod gaudes corporis sensibus ante
manipatos ad fidei euangelice
gratiam uerit. **Et huic ait.** **Et tu**
esto super quoniam civitates: hoc est ex
eorum quas ibueras animam fide
et satisfactione magnam sublimis ful-
geto. **De quibus dicit ysaias.** **In**
die illa erunt quoniam civitates in e-
gypti loquentes lingua chanaa.
Quoniam enim civitates in terra egip-
ti quoniam sunt corporis. quibus in hoc mu-
do utrumque. viz visus. auditus.
gustus. olfactus et tactus. **Et**
quod vidit mulierem ad concupiscendam
eam. quod audivit aures suas ne au-
diat pauperem. quod mēbrat vno
in quo est luxuria. quod coronare se g-
det iosis antequam marcescat. **Et**
sanctus plene manus. et dextera est
repleta mumbus. huius quinquag-
uitates locum lingua egypti:
id est universi sensus faciunt opera
tenebrarum. **Egyptus enim tenebras**
sonat. **At qui obturunt aures**
suas ne audiat sanctus et dau-
dit oculos suos ne videat ma-
lum. et gustat et videt quod suavis
est dominus. quod castigat corpus suum

sensus

et seruituti sibi. **R** p̄ dicitur
 ap̄lo. x̄ bono9 ordor sum9 deo.
 hui9 aitates lingua mutata
 qd̄ m̄t̄ chanaan. Et q̄ eas a te
 nebris docendo imutauerat
 ut̄ qn̄ q̄ aitates p̄f̄ia m̄corat.
 qz nō sius tm̄. **S**er de auditoro9
 suoz quos ad lucē vocauit p̄
 factibz honorat. **E**t alter v̄t
 dicit̄. **V**ne ecce m̄na tua qua
 h̄eō reposita m̄ sudario. **T**imui
 si q̄ hō austeres. tollis qd̄ nō
 posuisti et metis qd̄ nō seiaſti.
Seruus qui negotia iussu ac
 ceptā dñi pecuniā m̄ sudario
 reposit: oñdit eos qui ad p̄
 dicandū ydonei p̄dicationis
 officū iubente dño p̄ eclesiā
 vel saltē suscipere v̄l susceptū
 digne gerē detrectāt. pecuniā
 q̄ppe m̄ sudario ligare ē. per
 cepta dona sub oad lenti tor
 poris abscondē. **S**ūt ei hōes
 hac sibi p̄sitate blādītes.
 ut dicāt. sufficit vt̄ de se v̄n̄
 q̄sqz rationē reddat. qd̄ op̄
 est alijs p̄dicare. v̄terā de
 ip̄is rōz reddē quisqz cogat.
 n̄i apud dñm ea illi sint ī
 exaibiles quibz lex data nō
 est. n̄z audito euan̄ dorme
 rūt. qz p̄ creaturā poterant
 creatorē agnosce. **H**oc ē em̄
 q̄ m̄tē vbi m̄tē vbi nō se
 minauit. r̄ ead̄ eos ī pietatē
 reos tenē quibz v̄biū legis a
 euāgelij nō m̄strati ē. hoc

at̄ veluti p̄culū iudicij dicit̄
 tes pigro saguore a v̄bi m̄st̄
 uone d̄q̄scit̄. et hoc ē. q̄ ī su
 dario ligare qd̄ acceperit. **P**
 at̄ ei de ore tuote iudico **fere neq̄** **seruē**
Serui neq̄ v̄t̄ur. qz et piger
 ac deses est ad ex̄cend̄ negotiū.
 et p̄cax ac sup̄bz ad ucaſadū
 dñi iudiciū. **S**acbas q̄ ego au
 stery hō sū. tollēs qd̄ nō posui
 et metēs qd̄ nō seiaui. **E**t q̄re
 nō dedisti pecūiā meā ad mensā.
Et putauerat p̄ ex̄n̄sa d̄e dñi
 sem̄ culpā p̄p̄riā v̄ctit̄. **S**im
 quit̄ dūm̄ et crudelē me ēē no
 ueras et aliena fertari. ibiqz me
 tere vbi nō seiaui. q̄re non
 tibi h̄mōi cogitatio īaſsit timo
 re. vt̄ scire mea diligentiā q̄ si
 tur. et daret pecuniā meā sū
 argentū ad mensā. **V**trūqz ei
 ap̄t̄ pio gratis s̄mo significat.
Eloq̄a. m̄q̄ dñm. eloq̄ casta.
 argentū igne examīatū. **P**e
 cunia q̄ et argētū p̄dicatione
 euāgelij ē. et sermo diuin9:
 qui dari debuit ad mensā.
Hoc ē p̄mptus. pat̄sqz fidelū
 cordibz ītmari. Ad quā v̄z
 mensā. i. mentē auditoro9 nō
 alia q̄ dñica est defendā pe
 cunia: vt̄ d̄is sermo dicentis
 sc̄pture sensū seq̄tur. Nam q̄
 hic dñs nō quālibz pecuniā
 sed suā dicit̄ nūmulariō esse
 fenerandā expoit̄ ap̄ls. dicit̄.
Si q̄s loq̄tur: q̄ h̄mōes dei.
Et ego veniēs n̄ vsurū v̄tiqz

R

✓ exegisse illud. Qui ubi pecuniā
a doctore papit. emitq̄ medēda
nāc est eā cū vsuis soluat ope
tando: ut qđ auditu didicit ex
q̄tur et actu. In vsuū q̄ppe pe
cunia etiā nō data recipit. Vel
certe de accepto ubi fenore vsu
tas soluit: qui ex eo quos audit
etiā alia studet itelligē. q̄ nec
dū ex pdicatoris ore didicit.
✓ Et assātibz dixit. Auferte ab il
✓ lo mnā. et date illi q̄ dere mnas
✓ h̄t. Et dixit ei. Dñe habet decē
✓ mnas. Recte amittat collatā q̄
cā quā pdicando alijs cōtine
neglexit: vt ei augeat q̄ inde
laborauit. Iux̄ qđ an^{lo} ephesi ^{privat} ecclie dī. Et mouebo cādelaby
tuū de loco suo n̄ p̄maz egēs.
Et cū regū ar s̄ma qđ s̄biendo
saul amisit: dauid obediendo.
p̄meruit. Sp̄s inqt̄ dñm discessit
a saul. et directus est in dauid
a die illa et demceps. Et vero
ablata a neq̄ seruo mna. eaq̄
dere mnas hēbat dari iussa ē
mistice vt itoz indiat in tran
te pleitudie gentiū oēm isrl̄
saluū futurū. et tūc h̄ndā cā
querē grē sp̄iat quā mō nos
tepēter exēm q̄ illiq̄ ppli doc
toribz cē defendā. Dico aute
✓ vb̄. qđ oī h̄nt dābz: ab eo at
✓ qui nō h̄t. et qđ h̄z au fēt ab eo.
✓ Hec ad s̄riore s̄māz respicit:
docēs et illū posse amittē mu
nis dei. qui h̄ns nō h̄t. i. non

vtit. et in eo augen q̄ h̄ns h̄t.
hoc ē bñ vtit. Que grāz muta
tio qm̄ in hac vita gen̄ solet no
tandū qđ illud dñm redētis ex
amen etiā n̄ ex parte celebra
tū: sed tūc ē vniūsalit̄ i plen
dū. Cotidie nāq̄ accepto a p̄c
regno redit. qđ p̄gnātis in t̄
in ecclie sp̄ statū asp̄iat. cōtē
fātō fidelū suoz nūq̄ huic pe
cuniā negocaturō modat. i
altero modū p̄sumati op̄is ex
aminat. Hūc fidelit̄ p̄dentelq̄
laborantē āphoris grē mune
donat: illū desidias molles
marada luxu oia sectantē. et
eo qđ dedat. Vex vniūsalit̄ ma
nifestato iudicio. qđ dāi qđ terri
bile ē. mlti qđ ad docendū videbā
tur ydonei. ob negligēcie sue nov
am in t̄ indoctos reputabunt.
At illi s̄p̄liozes s̄res et elemē
toz penit̄ ignari. ob cōsuetudinē
tū eximie deuotioz in t̄ ap̄licoz
doctozes p̄ma s̄ma papiet.
Et em̄ it̄cipit p̄phetā i nomine
p̄phe: m̄cedē p̄phe accipiet. vā.
✓ Verūti m̄imicos illos q̄ nolue
✓ rūt me regnāc s̄ se adduante
✓ huc: et it̄erfiatē cō me. Impie
tate iudeoz vt om̄i sp̄boz ad
xpm̄ uerti nolentū significat
in die iudicij puniendā. vt p
duos seruos fideles vtūsq̄ ppli
doctozes. p̄ dere et q̄nq̄ mnas
iāc redētēs ppli. p̄ seruū neq̄
mali catholia. p̄ i m̄icos q̄